2018年 7月 1日

各位

大和証券投資信託委託株式会社

信託約款変更のお知らせ

下記変更対象ファンドについて、信託約款の変更を行ないましたので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「コーポレート・ハイブリッド証券ファンド2016-03（為替ヘッジあり）」

「コーポレート・ハイブリッド証券ファンド2016-03（為替ヘッジあり）Ⅱ」

「コーポレート・ハイブリッド証券ファンド2016-07（為替ヘッジあり）」

（以下総称して「当ベビーファンド」といいます。）

「コーポレート・ハイブリッド証券マザーファンド≪2020-03≫」

（以下「当マザーファンド」といいます。）

2. 変更内容および理由

当マザーファンドについて、外貨建資産の運用に関する権限の委託先である「アムンディ・アイル

ランド・リミテッド」における担当運用チームが、その親会社である「アムンディ・アセットマネジ

メント」へ移籍したため、運用に関する権限の委託先を「アムンディ・アセットマネジメント」へ変

更いたしました。また、これに伴い、当マザーファンドを投資対象とする当ベビーファンドの信託約

款についても所要の変更を行ないました。

※ 設定当初の外貨建資産の運用に関する権限の委託先である「パイオニア・インベストメント・マ

ネジメント・リミテッド」は、商号を「アムンディ・アイルランド・リミテッド」に変更しており

ます。

3. 変更適用日

2018年 7月 1日

以上